
 

Página 1

Región de Murcia 

  

Consejería de Sanidad 

23234689C 
22454668K 
74335535H 
53141260J 
34791943G 
22957185B 

DNI/NIE 

ASENSIO AYALA, JUANA
GARCIA MARTINEZ, ANTONIA
GOMEZ GARCIA, JOSEFA
JIMENEZ BLAZQUEZ, JORGE JESUS
LOPEZ SANCHEZ, DOLORES
MADRID MENENDEZ, LAURA

Apellidos, nombre 

 

ANEXO 
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PINCHE DEL SERVICIO MURCIANO

DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE  
21 DE MAYO DE 2015 (BORM DE 20 DE JUNIO DE 2015).  

LISTADO DEFINITIVO DE  ASPIRANTES ADMITIDOS  


