



ANEXO

CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PINCHE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE MAYO DE 2015 (BORM DE 20 DE JUNIO DE 2015). LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE	Apellidos, nombre	
23234689C	ASENSIO AYALA, JUANA	
22454668K	GARCIA MARTINEZ, ANTONIA	
74335535H	GOMEZ GARCIA, JOSEFA	
53141260J	JIMENEZ BLAZQUEZ, JORGE JESUS	
34791943G	LOPEZ SANCHEZ, DOLORES	
22957185B	MADRID MENENDEZ, LAURA	